
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

乗用自動車等借上（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人
大阪市中央区大手前4-1-67

令和7年4月1日
(株)日産カーレンタルソリューション
東京都港区三田２丁目１７番２０号

4040001013464 一般競争入札 12,072,500円 10,637,330円 88.1%

近畿中部防衛局広報誌ほか印刷業
務（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人
大阪市中央区大手前4-1-67

令和7年4月1日
（有）土井印刷
和歌山県和歌山市西浜７６８－９

2220001006534 一般競争入札 2,887,280円 2,607,550円 90.3%

トナーカートリッジ購入（その
１）（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人
大阪市中央区大手前4-1-67

令和7年4月1日
リコージャパン（株）
大阪府大阪市中央区本町橋１番５号

1010001110829 一般競争入札 4,691,984円 3,592,039円 76.6%

トナーカートリッジ購入（その
２）（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人
大阪市中央区大手前4-1-67

令和7年4月1日
リコージャパン（株）
大阪府大阪市中央区本町橋１番５号

1010001110829 一般競争入札 6,780,290円 5,728,580円 84.5%

物品輸送業務（メール便）（単価
契約）
一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人
大阪市中央区大手前4-1-67

令和7年4月1日
日本郵便(株)
大阪府大阪市中央区備後町１丁目３番
８号

1010001112577 一般競争入札 2,207,260円 1,678,600円 76.0%

交通誘導及び巡回警備業務（令和7
年度）

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人
大阪市中央区大手前4-1-67

令和7年4月1日
（株）ZERO
大阪府大阪市東成区玉津１丁目１０番
２１号

9120001112369 一般競争入札 29,119,681 22,242,000 76.3%

小松飛行場周辺（７）移転措置に
係る地積測量業務

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人
大阪市中央区大手前4-1-67

令和7年4月14日
（株）利水社
石川県金沢市東蚊爪町1丁目19番地4

5220001007496 一般競争入札 4,780,600 2,057,000 43.0%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３

小松飛行場（７）住宅防音事業事
務手続補助等業務（その１）

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人
大阪市中央区大手前4-1-67

令和7年4月21日
（株）フリースタイル
石川県金沢市松島３丁目１８０番地

2220001010288 一般競争入札 6,512,682 5,258,880 80.7%

小松飛行場（７）住宅防音事業事
務手続補助等業務（その２）

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人
大阪市中央区大手前4-1-67

令和7年4月21日
（株）フリースタイル
石川県金沢市松島３丁目１８０番地

2220001010288 一般競争入札 10,222,921 8,226,240 80.4%

小松飛行場（７）住宅防音事業事
務手続補助等業務（その３）

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人
大阪市中央区大手前4-1-67

令和7年4月21日
（株）フリースタイル
石川県金沢市松島３丁目１８０番地

2220001010288 一般競争入札 10,222,921 8,226,240 80.4%

小松飛行場（７）住宅防音事業事
務手続補助等業務（その４）

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人
大阪市中央区大手前4-1-67

令和7年4月18日
永田行政書士事務所
石川県白山市美里町３２番地

－ 一般競争入札 3,587,529 2,636,744 73.4%

小松飛行場（７）住宅防音事業事
務手続補助等業務（その５）

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人
大阪市中央区大手前4-1-67

令和7年4月18日
（株）桝田建築設計事務所
石川県小松市幸町１丁目８３番地

7220001012437 一般競争入札 8,128,312 6,017,000 74.0%

小松飛行場（７）住宅防音事業事
務手続補助等業務（その６）

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人
大阪市中央区大手前4-1-67

令和7年4月18日
（株）桝田建築設計事務所
石川県小松市幸町１丁目８３番地

7220001012437 一般競争入札 8,128,312 6,017,000 74.0%

小松飛行場（７）住宅防音事業事
務手続補助等業務（その７）

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人
大阪市中央区大手前4-1-67

令和7年4月18日
黒津宅建・行政書士事務所
石川県野々市市下林４丁目６０５番地

－ 一般競争入札 2,645,753 1,595,000 60.2%



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３

近畿中部防衛局（７）住宅防音事
業設計図書審査等補助業務

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人
大阪市中央区大手前4-1-67

令和7年4月18日
出嶋一級建築事務所
石川県加賀市動橋町ラ７５－５

－ 一般競争入札 3,921,137 3,883,000 99.0%

令和７年度航空機騒音等自動測定
装置保守点検等業務

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
池田　眞人
大阪市中央区大手前4-1-67

令和7年4月23日
リオン(株)
東京都国分寺市東元町３－２０－４１

1012401002696 一般競争入札 4,417,455 4,290,000 97.1%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


